安徽省环保联合会环境评价分会
联环字【2022】21 号

补 充 公 示

我分会开展的“环保企业 2021 年度先进单位”评比工

作，历经报名、材料审查、现场核查等阶段，现将拟获得此

次殊荣的单位及其奖项予以补充公示。如有异议，请在 10

月 22 日 24 时前，函告分会秘书处。

联系人：王学萍 电话：13855114054

邮箱：550965940@qq.com

附件：2021 年度先进单位明细表

补充公示

安徽省环保联合会环评分会

2022 年 10 月 17 日

mailto:550965940@qq.com

附件：

2021 年度先进单位明细表

单位名称 奖项名称

合肥泉源环境工程有限公司
2021 年度政府优秀服务商

优秀环评咨询单位

安徽炎羿环保咨询服务有限公司 环境工程

南京大学环境规划设计研究院集团股

份公司

土壤场地调查及风险评估优秀项

目

土壤修复工程效果评估优秀项目

安徽睿晟环境科技有限公司

2021 年度安徽省污染场地状况调

查优秀服务单位

《安徽中粮生化燃料酒精有限公

司土壤环境初步调查评估》被评为

2021 年度优秀污染场地调查项目